
GEJZER
B.Č.S. ( BAKTERICIDNÍ ČISTIČ SMOLY )

ÚČEL BAKTERICIDNÍHO ČIŠTĚNÍ:

• zbavení iontoměničové filtrační náplně sloučenin železa;

• speciální baktericidní ošetření;

• ochrana před znečištěním regulačního ventilu filtru. Používá se u 
iontoměničových filtrů pracujících s vysokými koncentracemi železa (nad 10 
mg/l).

NÁVOD K POUŽITÍ

Filtry s automatickým regulačním ventilem:
Naplňte dávkovací podavač čističem až po značku FILL LINE na krytu podavače. 
Minimální množství čističe v podavači nesmí být pod značkou REFILL LINE.

Filtry s manuálním ovládáním:
Čištění filtračního média baktericidním čisticím prostředkem se doporučuje provádět 
nejméně jednou za 3 měsíce nebo při výrazném snížení kvality vyčištěné vody. Před 
zahájením regenerace přidejte čistič do nádoby na sůl, požadované množství 
odměřte pomocí libovolné cejchované skleněné nádoby.

SKLADOVACÍ PODMÍNKY

Skladujte čistič uzavřený víčkem, mimo dosah dětí a zvířat, pokud možno co nejdále 
od potravin, nápojů, kuchyňského náčiní, domácích spotřebičů, nábytku, elektrických 
spotřebičů, bytových květin, nádrží s pitnou vodou, kovových prášků, oxidačních a 
redukčních činidel.

Pozor! Nevystavujte čistič vysokým teplotám!

BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ

Pozor! Čistič obsahuje kyselinu. V případě kontaktu s kůží nebo očima ihned 
opláchněte zasažené místo velkým množstvím vody. V případě potřeby vyhledejte 
lékaře. Při práci s čističem je nutné používat ochranné brýle a gumové rukavice. Je 
přísně zakázáno používat čistič pro účely mytí nebo čištění v domácnosti, s výjimkou 
jeho přímého určení - pro iontoměničové filtry.



OBJEM: 3 litry

TRVANLIVOST: 12 měsíců

SLOŽENÍ:
Kyselina ortofosforečná, baktericidní povrchově aktivní látka, očištěná voda.

Závislost množství baktericidního čisticího prostředku na rozměrovém typu filtru

Rozměrový typ filtru 0835 0844 1044 1054 12 13 14
Množství čističe, cm3 50 70 100 150 200 200 300

Výrobce: AKVATORIA s.r.o.

195279, Rusko, Petrohrad,
š. Revoljucii 69, budova 6, písm. A.

Telefon/fax: +7 (812) 605-00-55
E-mail: office@geizer.com

www.geizer.com

mailto:office@geizer.com

	GEJZER B.Č.S. ( BAKTERICIDNÍ ČISTIČ SMOLY )
	ÚČEL BAKTERICIDNÍHO ČIŠTĚNÍ:
	NÁVOD K POUŽITÍ
	SKLADOVACÍ PODMÍNKY
	BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ


